
 

 

Deliberazione del Consiglio di amministrazione n. 5 - 2025 
 
 
 
 
Oggetto Mobilità esterna per passaggio diretto tra pubbliche 

amministrazioni ex art. 30, comma 1, d.lgs. 165/2001 e 
ss.mm.ii., per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Tecnico 
Informatico (Area Istruttori – CCNL 2019/2021) per l’area 
“Servizi agli Enti”: Nomina Commissione giudicatrice. 

 
 
 
 
Adunanza del 16.05.2025 
Ore 17.00 
Presso Sede Consorzio Terrecablate – viale Toselli n. 9/A - Videoconferenza 
 
 
 
 
 
 
Consiglio di Amministrazione    Presente Assente 
      
      
Giacomo Grazi  Presidente  X  
Lisa Valiani  Consigliera  X  
Riccardo Conti  Consigliere  X  
Roberto Caoduro  Consigliere  X  
Marco Bartoli 
Marco Pagni 
Orazio Peluso 

 Consigliere 
Consigliere 
Consigliere 

 X 
X 
X  

 
 

 
 
 
Collegio dei Revisori    Presente Assente 
      Laura Di Renzone  Presidente  X  
Lorenzo Sampieri  Revisore  X   
Lorenzo Vestri  Revisore  X  

 
 
 
 
 
 
 
Partecipano alla seduta 
      

Direttore Generale  Enrico Borelli  X  
Segretario del CDA      

 



 

Consorzio Terrecablate - Delibera CDA 5-2025 “Mobilità esterna per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Tecnico Informatico: Nomina 
Commissione giudicatrice” 

   
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
Vista   
la Determinazione del Direttore Generale n. 036 dell’08.04.2025 con la quale, in attuazione degli indirizzi del 
Consiglio di amministrazione, è stato approvato l’Avviso pubblico di mobilità esterna per passaggio diretto tra 
pubbliche amministrazioni ex art. 30, comma 1, d.lgs. 165/2001 e ss.mm.ii., per la copertura di n. 1 posto di 
Istruttore Tecnico Informatico (Area Istruttori – CCNL 2019/2021) per l’area “Servizi agli Enti”.; 
 
 
Preso atto  
del vigente Regolamento per la disciplina delle modalità di assunzione e delle procedure concorsuali ed in 
particolare l’art 31 che demanda al Consiglio di amministrazione la nomina delle Commissioni Giudicatrici 
incaricate delle procedure selettive indette dal Consorzio; 
 
 
Dato atto 
che il menzionato art 31 del Regolamento consortile stabilisce che le Commissioni siano composte da un 
Presidente e da due esperti nelle materie oggetto della selezione e che almeno un terzo di detti componenti, 
sia riservato a commissari di sesso femminile;  
 
Ritenuto  
di provvedere in merito; 
 
 
Dato atto  
della propria competenza a provvedere ai sensi dell’art 31 del sopramenzionato Regolamento consortile; 
 
 
Dato atto 
altresì, del parere favorevole espresso dal Direttore generale ai sensi dell’art 26, comma 4, lett b) dello 
Statuto; 
 
 
Con voti unanimi 
 
 

DELIBERA 
 
1. di nominare, per i motivi di cui alla premessa, la Commissione esaminatrice incaricata delle operazioni 

relative alla Mobilità esterna per passaggio diretto tra pubbliche amministrazioni ex art. 30, comma 1, 
d.lgs. 165/2001 e ss.mm.ii., per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Tecnico Informatico (Area 
Istruttori – CCNL 2019/2021) per l’area “Servizi agli Enti”.; 
 
Ing. Enrico Borelli   - Presidente 
 
Ing. David Giomi   - Componente Esperto interno 
 
Ing. Mariavittoria Quaresima - Componente Esperto interno 
 
dando atto che le funzioni di Segretaria della Commissione saranno espletate dalla d.ssa Lucia Biasotto; 

 



 

Consorzio Terrecablate - Delibera CDA 5-2025 “Mobilità esterna per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Tecnico Informatico: Nomina 
Commissione giudicatrice” 

2. di precisare che ai membri della Commissione nonché al segretario, per quanto concerne il compenso 
eventualmente spettante, sarà applicato l’art 34 del vigente Regolamento per la disciplina delle modalità 
di assunzione e delle procedure concorsuali; 

3. di precisare che la presente deliberazione è immediatamente eseguibile; 
 
 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto 
 
 
  Il Presidente del CDA                 Il Segretario  
       Giacomo Grazi                      Enrico Borelli 


		enrico.borelli@consorzioterrecablate.it
	2025-07-21T13:14:24+0000
	Siena
	ENRICO BORELLI


		2025-07-21T15:48:24+0200
	GIACOMO GRAZI




